电气辅材
接线端子
线槽/线管/线缆保护
绝缘材料
电工胶带
螺丝刀
钳类工具等
DENCPDQFC14012014年6月第二版

SC10-6 表示穿 10 平方线螺丝孔 6 个大 ，其他冷压端子
命名可依此类推。
型号说明：
使用指南：
接线端子 /端子排
冷压端子 A0102
A010202   叉形冷压端子（UT）
通电性能好，抗电化腐蚀，使用寿命长
材质特性：
材质：黄铜
工艺：镀银
型号
内装数量
（只）
主要尺寸（mm)
订货编码
φ B L E D C T
UT1-3 1000 3.2 5.7 15.5 5 3.2 1.7 0.7 UT1M3HY
UT1-4 1000 4.2 7.1 16 5 3.2 1.7 0.7 UT1M4HY
UT1.5-3 1000 3.2 5.9 15.5 5 3.6 2 0.7 UT105M3HY
UT1.5-4 1000 4.2 7.3 16.4 5 3.6 2 0.7 UT105M4HY
UT1.5-5 1000 5.3 9 18.3 5 3.6 2 0.7 UT105M5HY
UT2.5-3 1000 3.2 6 15.5 5 4.2 2.6 0.7 UT205M3HY
UT2.5-4 1000 4.2 7.6 17 5 4.2 2.6 0.7 UT205M4HY
UT2.5-5 1000 5.3 9.5 18 5 4.2 2.6 0.7 UT205M5HY
UT-4-4 1000 4.2 8.6 18.6 6 5.2 3.3 1.0 UT4M4HY
UT-4-5 1000 5.3 9.4 19.6 6 5.2 3.3 1.0 UT4M5HY
UT-4-6 1000 6.3 11.8 22.1 6 5.2 3.3 1 UT4M6HY
UT-6-5 1000 5.3 11 21 7 6.2 4.3 1 UT6M5HY
UT-6-6 1000 6.3 12 23 7 6.2 4.3 1 UT6M6HY
UT-6-8 1000 8.5 15 26 7 6.2 4.3 1 UT6M8HY
UT10-6 500 6.3 12 27 8.5 8 5.7 1.2 UT10M6HY
UT10-8 500 8.5 14.4 28.6 8.5 8 5.7 1.2 UT10M8HY
先用剥线钳拨开电线，然后再用压接钳将电线和
冷压端子进行压接，最后固定在元件或设备上。
冷压端子的压接：
使用指南：
接线端子 /端子排
冷压端子 A0102
2014 年第二版 2014 年第二版 2019
A010203   圆形冷压端子（OT）
通电性能好，抗电化腐蚀，使用寿命长
材质：黄铜
工艺：镀银
材质特性：
型号
内装数量
（只）
主要尺寸（mm)
订货编码
φ B L E D C T
OT1-3 1000 3.2 6 14.4 5 3.2 1.7 0.7 OT1M3HY
OT1-4 1000 4.3 7.6 16.6 5 3.2 1.7 0.7 OT1M4HY
OT1.5-3 1000 3.2 6 14.4 5 3.6 2.0 0.7 OT105M3HY
OT1.5-4 1000 4.3 7.8 16.6 5 3.6 2.0 0.7 OT105M4HY
OT1.5-5 1000 5.3 9.5 19.3 5 3.6 2.0 0.7 OT105M5HY
OT2.5-3 1000 3.2 6.5 15 5 4.2 2.6 0.7 OT205M3HY
OT2.5-4 1000 4.3 7.6 17 5 4.2 2.6 0.7 OT205M4HY
OT2.5-5 1000 5.3 9.5 19.3 5 4.2 2.6 0.7 OT205M5HY
OT4-4 1000 4.3 8.5 18.1 6 5.2 3.2 1.0 OT4M4HY
OT4-5 1000 5.3 10 20.5 6 5.2 3.2 1.0 OT4M5HY
OT4-6 1000 6.5 12 23.2 6 5.2 3.2 1.0 OT4M6HY
OT6-5 1000 5.3 11 23 7 6.2 4.2 1 OT6M5HY
OT6-6 1000 6.5 12 24.5 7 6.2 4.2 1 OT6M6HY
OT6-8 1000 8.5 15 27.5 7 6.2 4.2 1 OT6M8HY
OT10-6 500 6.5 14 27.5 8.5 8 5.6 1.2 OT10M6HY
OT10-8 500 8.5 16 30.2 8.5 8 5.6 1.2 OT10M8HY
先用剥线钳拨开电线，然后再用压接钳将电线和
冷压端子进行压接，最后固定在元件或设备上。

50 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.4 13.9 507.8 0.387 BVR450V1X50*#
70 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.4 16.0 704.5 0.268 BVR450V1X70*#
订货须知：“*”代表颜色，红 -R，绿 -G，蓝 -U，黄 -Y，黑 -B，黄绿 -YG；
                 “#”代表每交换长度，若需 100 米 / 卷，则 #-100
订货范例：若需 1.5mm2BVR 线红色 100 米 / 卷，则订货编码为 BVR450V1X105R100
BV 和 BVR 家装线的区别：
使用指南：
D c B
A
2014 年第二版 2014 年第二版 3029
电线电缆
绝缘电线 A0201
导体
绝缘
电压等级（V）
规格（芯数*截面）
耐热等级（℃）
导体代号（铜省略）
绝缘代号
系列代号
A020102   BV 电线（铜芯聚氯乙烯绝缘电线）
用于交流标称电压 450/750V 及以下电气设备装置动力连接线
符合 GB/T5023-2008、JB/T8734-2012 执行标准
护套颜色齐全，特殊颜色可接受定制
每卷 长度计量误差不超过±0.5%
材质特性：
执行标准：GB/T5023-2008、JB/T8734-2012
电压等级：300/500V(1.0mm2 及以下）;450/750V（1.5mm2 及以上）
护套颜色：黄、绿、蓝、黄、黑、黄绿
每卷长度：100m/95m
订货须知：“*”代表颜色，红 -R，绿 -G，蓝 -U，黄 -Y，黑 -B，黄绿 -YG；
                 “#”代表每交换长度，若需 100 米 / 卷，则 #-100
订货范例：若需 1.5mm2BVR 线红色 100 米 / 卷，则订货编码为 BVR450V1X105R100
1. 装修时，一般使用红色为火线；绿、黄、
   蓝、黑色任意一色或几色为零线；黄绿双
   色为接地线
2. 常用电路设计：1 平方 -1.5 平方 BV 用于
   灯泡照明线，2.5 平方用于一般的插座；
   三匹空调以上用 BV4 平方的电线。
标称截面
(mm2) 护套颜色
绝缘厚度
(mm)
最大外径
(mm)
成品近似重量
(kg/km)
20℃导体直流电阻
( ≤ Ω/km) 订货编码
0.75 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.6 2.6 11.9 24.5 BV300V1X075*#
1.0 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.6 2.8 14.8 18.1 BV300V1X1*#
1.5 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.7 3.3 21.4 12.1 BV450V1X105*#
2.5 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.8 4.0 33.8 7.41 BV450V1X205*#
4 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.8 4.5 48.7 4.61 BV450V1X4*#
6 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 0.8 5.2 68.4 3.08 BV450V1X6*#
10 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.0 6.7 114.4 1.83 BV450V1X10*#
16 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.0 7.8 172.3 1.15 BV450V1X16*#
25 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.2 9.7 271.0 0.727 BV450V1X25*#
35 红、绿、蓝、黄、黑、黄绿 1.2 10.9 364.6 0.524 BV450V1X35*#
使用指南：
电线电缆
绝缘电线 A0201
A020103   BVVB 线（护套线）
用于交流标称电压 450/750V 及以下电气设备装置动力连接线
符合 GB/T5023-2008、JB/T8734-2012 执行标准
护套颜色齐全，特殊颜色可接受定制
每卷 长度计量误差不超过±0.5%
材质特性：
执行标准：GB/T5023-2008、JB/T8734-2012
电压等级：300/500V
护套颜色：白
每卷长度：100m/95m
订货须知：“#”代表每交换长度，若需 100 米 / 卷，则 #-100
订货范例：若需 2×1.5mm2BVVB 线白色 100 米 / 卷，则订货编码为 BVVB300V2X205W100
标称截面
(mm2) 护套颜色
绝缘厚度
(mm)
护套厚度
(mm)
平均外径限
(mm)
成品近似重量
(kg/km)
20℃导体直流电阻
( ≤ Ω/km) 订货编码
2×1.0 白色 0.6 0.9 4.8*7.4 46.7 18.1 BVVB300V2X1W#
2×1.5 白色 0.7 0.9 5.3*8.5 61.8 12.1 BVVB300V2X105W#
2×2.5 白色 0.8 1.0 6.2*10.1 92.5 7.41 BVVB300V2X205W#
2×4.0 白色 0.8 1.0 6.7*11.1 125.8 4.61 BVVB300V2X4W#
2×6.0 白色 0.8 1.1 7.5*12.5 172.3 4.61 BVVB300V2X6W#
BVVB 线（护套线）通常用于照明、家装明线
及临时自由移动拉线等。
BVVB 线适用场合：
使用指南：
导体

护套颜色：红黑、红蓝、红黄
每卷长度：100m/95m
订货须知：“*”代表颜色，红 -R，绿 -G，蓝 -U，黄 -Y，黑 -B，黄绿 -YG；
                 “#”代表每交换长度，若需 100 米 / 卷，则 #-100
订货范例：若需 1.5mm2BVR 线红色 100 米 / 卷，则订货编码为 BVR450V1X105R100
标称截面
(mm2) 护套颜色
绝缘厚度
(mm)
平均最大外径
(mm)
成品近似重量
(kg/km)
20℃导体直流电阻
( ≤ Ω/km) 订货编码
2×0.5 红黑、红蓝、红黄 0.8 6.0 23.3 39.0 RVS300V2X05*#
2×0.75 红黑、红蓝、红黄 0.8 6.2 28.7 26.0 RVS300V2X075*#
2×1.0 红黑、红蓝、红黄 0.8 6.6 34.6 19.5 RVS300V2X1*#
2×1.5 红黑、红蓝、红黄 0.8 7.2 44.5 13.3 RVS300V2X105*#
2×2.5 红黑、红蓝、红黄 0.8 8.2 68.3 7.98 RVS300V2X205*#
2×4 红黑、红蓝、红黄 0.8 9.2 99.8 4.95 RVS300V2X4*#
2×6 红黑、红蓝、红黄 1.0 10.6 144.8 3.30 RVS300V2X6*#
使用指南：
RVS 线又常称作花线或双绞线，
常常用作为灯头线。
RVS 线适用场合：